プロ野球選手・荻野貴司選手が香取市応援大使に！

記

〇香取市応援大使委嘱状交付式

【日　時】　2025 年 1 月 16 日（木） 9 時 45 分～

【場　所】　香取市佐原ロ 2127 番地

香取市役所４階　市長室

〇香取市応援大使

　プロ野球選手

荻野　貴司（おぎの　たかし）選手

【任　　期】　2025 年 1 月 16 日（木）～

【経　　歴】

千葉ロッテマリーンズに所属するプロ野球選手。

奈良県の出身。郡山高校、関西学院大学、トヨタ自動車を経て 2010 年、ドラフト 1

位で千葉ロッテマリーンズへ入団。ベストナイン、ゴールデングラブ賞の他、持ち味

の走力を生かし最多盗塁賞等のタイトルを獲得。

一方で 2023 年、市内に農園「OGI FARM」を設立。現在はプロ野球選手と農園アンバ

サダーの両面で活躍している。

 ＰＲＥＳＳ ＲＥＬＥＡＳＥ 2025 年 1 月 10 日

 報道関係者 各位 千葉県香取市

香取市応援大使の委嘱状交付式を下記のとおり開催します。
香取市では、市内でのスポーツ推進活動を促進するとともに、農業を中

心とした市の魅力発信を強化するため、県内唯一のプロ野球球団に所属す
る荻野 貴司（おぎの たかし）選手を香取市応援大使に委嘱します。
香取市応援大使は、市の魅力を広く全国に紹介するとともに、市の知名

度及びイメージの向上を図るために設置するもので、荻野氏で 4 例目とな
ります。

問い合わせ
 香取市 総合政策部 秘書広報課
  担当 課長 福代
  TEL：0478-50-1204
  FAX：0478-54-7140